Considerando a necessidade de contratação de empresa especializada para fornecimento de 
mudas ornamentais. 

Considerando a escolha dos fornecedores Sonia Maria Jacon Pelosi inscrita no CNPJ: 
11.492.985.0001-36 e Vanessa Cristina Bellotti Reis 35443470833 inscrita no CNPJ: 
31.680.198/0001-25, pelos valores de R$ 4.621,00 (quatro mil, seiscentos e vinte e um reais) e R$ 
5.115,00 (cinco mil, cento e quinze reais) respectivamente. 

Considerando a existência do interesse público, recursos financeiros e orçamentários para 
contratação dos serviços. 

Considerando o parecer técnico do agente de contratação e parecer jurídico pela legalidade da 
contratação direta nos termos do art.

[...]

Autorizo a contratação dos fornecedores Sonia Maria Jacon Pelosi inscrita no CNPJ: 
11.492.985.0001-36 e Vanessa Cristina Bellotti Reis 35443470833 inscrita no CNPJ: 
31.680.198/0001-25, para fornecimento de mudas ornamentais, pelos valores de R$ 4.621,00 
(quatro mil, seiscentos e vinte e um reais) e R$ 5.115,00 (cinco mil, cento e quinze reais) 
respectivamente. 

Determino que a Diretoria de Suprimentos lavre o competente instrumento de contrato, e realize as 
publicações exigidas no art. 72, parágrafo único e art. 94, combinado com o art. 175, § 2° da Lei 
Federal 14.133/2021.

[...]

Contratação de empresa especializada no gerenciamento, consolidação e 
publicação on-line do compêndio dos Atos Oficiais de efeito externo expedidos pelo 
Município de Santa Rosa de Viterbo/SP. 

Contratada: LIZ SERVIÇOS ONLINE LTDA. 

CNPJ: 03.725.725/0001-35. 

Valor global: R$ 10.350,00 (dez mil trezentos e cinquenta reais). 

Recursos orçamentários: Funcional programática 01 031 0002 2002 0000 – Manutenção 
da Secretaria da Câmara, Elemento: 3.3.90.40.00 – Serviços de Tecnologia da 
Informação e Comunicação – Pessoa Jurídica. 

Vigência: 19/09/2024 a 18/09/2025.